
Palvinus 87 km zondag 11 09 22 Straat per staart

Afst Richt Straten Cumul km

0,4 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Egemstraat 15,4

0,4 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Egemstraat 15,8

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Windmolenstraat 16,3

2 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Gebuurtestraatje 18,3

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Hazenakkerstraat 18,6

0,3 ← Links Linksaf naar Steenbergstraat 18,9

0,6 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Gentsestraat 19,5

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Morelgem 19,7

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Morelgem 20,5

0,1 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Morelgem 20,7

0,7 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Klein Zottegem 21,3

0,7 ← Links Linksaf naar Rot 22

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Rot 22,1

1,1 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Balei 23,2

0,4 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Kampenstraat 23,6

0,4 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Wijteveldstraat 24

0,5 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Wijteveldstraat 24,5

0,7 ← Links Linksaf naar Wijteveldstraat 25,2

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Wijteveldstraat 25,6

0 ← Links Linksaf naar Provincieweg, N46 25,6



0,1 → Rechts Rechtsaf naar Molendijk 25,8

0,5 ← Links Linksaf naar Molendijk 26,3

0,8 ← Links Linksaf naar De Tramzate 27,1

0,3 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Langbunderweg 27,4

0 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar De Tramzate 27,4

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Lindestraat 27,8

0,1 ← Links Linksaf naar Kerkstraat, N464 27,9

0 → Rechts Rechtsaf naar Burchtlaan 27,9

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Trotstraat 28,7

0,4 ← Links Linksaf naar Kouterstraat 29,1

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Ternatstraat 29,4

0,4 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Bergafstraat 29,8

0,5 ← Links Linksaf naar Perrestraat 30,3

1 ← Links Linksaf naar Veldstraat 31,3

0,4 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Brielstraat 31,7

0,4 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Brielstraat 32,1

0,5 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Bareelstraat 32,6

0,2 ← Links Linksaf naar Perrestraat 32,8

0,2 ← Links Linksaf naar Poelstraat 33

0,6 ← Links Linksaf naar Dries 33,6

0,6 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Leeuwergemstraat 34,3

0,1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Leeuwergemstraat 34,4

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Wassenhovestraat 34,4

0 → Rechts Rechtsaf naar Heyweg 34,4

0 → Rechts Rechtsaf naar Wassenhovestraat 34,4

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Wassenhovestraat 34,6

0,6 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Ballingsweg 35,2



0,9 ← Links Linksaf naar Leenstraat 36,1

1 → Rechts Rechtsaf naar Diepeweg 37

0,7 ← Links Linksaf naar Pardassenhoek 37,7

1,4 → Rechts Rechtsaf naar Kruisweg 39,1

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Schonenberg 39,9

1,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Schonenberg 41

0,2 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Schonenberg 41,2

0 ↑ U-bocht Keer om naar Schonenberg 41,2

0 ← Links Linksaf naar Vossenhoek 41,3

0,1 ← Links Linksaf naar Vossenhoek 41,3

1,3 → Rechts Rechtsaf naar Korrestraat 42,6

1,4 ← Links Linksaf naar Kloosterberg 44

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Kloosterberg 44,1

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Krommestraat 44,2

1,6 ← Links Linksaf naar Gapenberg, N42c 45,8

0,4 ← Links Linksaf naar Breestraat 46,2

0,3 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Breestraat 46,5

1,5 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf 48,1

0 ← Links Linksaf naar Hogeweg 48,1

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Winkelstraat 48,9

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Winkelstraat 49,3

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Winkelstraat 49,5

0,8 → Rechts Rechtsaf 50,3

1,6 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Kloosterberg 52

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Bergestraat 52,1

2,9 → Rechts Rechtsaf naar Steenhuizestraat 55

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Zonneveld 55,7



0,5 → Rechts Rechtsaf naar Zavelstraat 56,2

0,7 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Zavelstraat 57

1,2 ← Links Linksaf naar Ransbeekstraat 58,2

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Guchterstraat 58,9

0,9 ← Links Linksaf naar Beverstraat 59,8

0,7 ← Links Linksaf naar Beverstraat 60,4

0,9 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Langestraat 61,4

0,8 ← Links Linksaf naar Roeselarestraat 62,2

1,2 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Mutsaardstraat 63,4

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Sint-Antelinksstraat 64

0,8 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf 64,8

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Bosstraat 65,6

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Neerwegstraat 66,4

1,4 ← Links Linksaf naar Hoevenstraat 67,8

0,6 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Aaigembergstraat 68,5

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Delestraat 69

0,2 ← Links Linksaf naar Zakveldweg 69,2

0,4 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Hofveldweg 69,6

0,4 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Aaigembergstraat 70,1

0,3 ← Links Linksaf naar Sleistraat 70,3

1,4 ↑ Rechtdoor Blijf op Heilig Hartplein 71,7

0 ↑ Rechtdoor Blijf op Kasteelstraat 71,7

1,3 ← Links Linksaf naar Doornstraat 73,1

1,5 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf 74,6

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan 74,7

0,6 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Speistraat 75,3

0,1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Schoonderhage 75,4



0 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf 75,4

1,6 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Bokstraat 77

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Kannunikstraat 77,7

0,1 ← Links Linksaf naar Molenstraat 77,8

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Peperstraat 77,9

0,3 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Ressegemstraat 78,2

0,2 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Ressegemstraat 78,4

1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Borsbekestraat 79,4

0 → Rechts Rechtsaf naar Karnemelkstraat 79,5

0,3 ← Links Linksaf naar Kamerstraat 79,8

1,8 → Rechts Rechtsaf naar Borsbekestraat 81,6

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Acacialaan 81,9

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Provincieweg, N46 82,1

0 ← Links Linksaf naar Warandebaan 82,2

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Pastorijstraat 82,5

0,2 → Rechts Rechtsaf 82,6

0,1 → Rechts Rechtsaf 82,7

0 → Rechts Rechtsaf 82,7

0,1 ← Links Linksaf 82,8

0 ← Links Linksaf 82,8

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Pastorijstraat 82,9

0,5 ← Links Linksaf naar Kampenstraat 83,4

0,6 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Ouden Heirweg 84

0,6 ← Links Linksaf naar Ouden Heirweg 84,5

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Diepestraat 85,2

0,8 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Kapelleweg 86

0,3 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Kapellekouter 86,3



0,6 → Rechts Rechtsaf naar Fabrieksstraat 86,9

0,1 ← Links Linksaf naar Doelstraat 87

0,3 ← Links Linksaf naar Eiland 87,3

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Hofkouter 87,6


